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Link do produktu: https://azaliahome.pl/rekawica-domowe-lateksowe-aloesowe-ravi-rozmiar-m-p-373.html

Opis produktu

Rekawica Domowe Lateksowe
Aloesowe Ravi Rozmiar M

Cena

Kod producenta
Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Rodzaj

Materiat

Cechy dodatkowe
Nazwa handlowa
Liczba sztuk w opakowaniu

Rozmiar

6,65 zt

009158
5906900009158
5906900009158
009158

Ravi

zielony
wielorazowe
lateks
zapachowe
Rekawice domowe
2 szt.

M
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Rekawice
aloesowe

Household gloves
with Aloe

Chroniq i pielegnujq

Protect and care

Wykonane z naturalnego lateksu rekawice doskonale chroniag dtonie przed réznego typu zanieczyszczeniami a zwtaszcza
dziataniem chemicznych Srodkéw czystosci. Ich wyjatkowym atutem jest wewnetrzna warstwa, ktdéra zostata wzbogacona
ekstraktem z aloesu, dzieki czemu rekawice majg réwniez funkcje pielegnacyjna. Delikatny aloesowy aromat sprawia, ze
rekawice nie wydzielaja charakterystycznego zapachu gumy.
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